
,.i 
IPA

i tstrtuto oi Prevrdenza eAssrstenza
i per r dipendentr dr Roma Caprtale

DETERMINAZIONE

DEL DIRETTORE

Oggetto: Rinnovo contratto di Assistenza e Manutenzione del Software di gestione

dell'inaentario lPA, per l'anno 201.7, con la società SIKUEL S.r.l.

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 1.45 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

V isto l' art. 7 6 del Regolamento Amrninistrativo-Contabile dell' IPA;

Considerato che IPA, per la gestione del proprio Inventario, ut:Tizza da diversi anni il software

realizzato dalla società SIKUEL S.r.l., awalendosi, da parte della stessa, anche del servizio di

Assistenza e Manutenzione del predetto sw;

Preso atto della necessità di continuare a disporre, anche per l'anno 2017, del predetto

servizio;

Vista la proposta di rinnovo, per l'anno 2017, del contratto di Assistenza e Manutenzione

Software trasmessa dalla Società SIKUEL S.r.1,;

Ritenuto di dover prowedere;

Tutto ciò premesso,

N.41. DEL



I
fr§

F

U

={ lstituio di Pcvidenza e As§siena
p€r i dip€ndenti di Roma Capitals

DETERMINA

di stipulare con la società SIKUEL S.r.l., con sede in Via Mariano Rumor, 8 - 97'1,00

Ragusa, il Contratto di Assistenza e Manutenzione del Software di gestione

delf inventario IPA, per l'anno 2017, di importo di € 500,00, oltre iva al 22o/o pari a € 110,00;

di impegnare la soruna complessiva di € 6L0,00 che graverà il bilancio preventivo 2017,

capitolo n. 1.03.04, impegno n. L83.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competer:rza.


